
UCHWAŁA NR LII.533.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie budowy węzła "Sianów Zachód" w ramach budowy obwodnicy Koszalina i Sianowa na 

drodze ekspresowej S6

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się stanowisko Rady Gminy Darłowo w sprawie budowy węzła "Sianów Zachód" w ramach 

budowy obwodnicy Koszalina i Sianowa na drodze ekspresowej S6, w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 50E7335F-8FC3-4BED-9D6D-E4A9E69620EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do  

Uchwały Nr LII.533.2018 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 5 września 2018 r.  

 

Stanowisko Rady Gminy Darłowo  

w sprawie budowy węzła „Sianów Zachód” w ramach budowy obwodnicy 

Koszalina i Sianowa na drodze ekspresowej S6 

 

Obserwowane opóźnienie realizacji przez GDDKiA obwodnicy Sianowa                              

i Koszalina jest okazją do przywrócenia na odcinku przeprojektowywanym węzła 

„Sianów Zachód” w ramach realizowanej budowy obwodnicy Koszalina i Sianowa na 

drodze ekspresowej S6, który z punktu widzenia interesów mieszkańców regionu ma 

istotne znaczenie dla prawidłowej organizacji ruchu oraz bezpieczeństwa 

użytkowników dróg publicznych.  

Węzeł „Sianów Zachód” był ujęty w koncepcji budowy obwodnicy Sianowa i 

Koszalina jako niezbędny od początku prac studialnych i projektowych. Jego istnienie 

związane było z potrzebą zapewnienia dogodnych powiązań transportowych w układzie 

wschód – zachód w celu zapewnienia funkcjonalności nowemu systemowi 

komunikacyjnemu opartemu na dostępnej i bezpiecznej sieci dróg krajowych.  

Takie połączenie będzie pozostawało skorelowane z możliwością lepszego 

korzystania oraz szerszego dostępu w zakresie usług turystycznych świadczonych przez 

mieszkańców oraz podmioty gospodarcze z terenu Gminy Darłowo.  

W tym celu niezbędne jest więc zaprojektowanie i wykonanie węzła „Sianów 

Zachód”, o co Rada Gminy Darłowo apeluje.  

 

Id: 50E7335F-8FC3-4BED-9D6D-E4A9E69620EF. Podpisany Strona 1




